第 1 頁 (共 1 頁)

裝

訂

線

南開科技大學會計室 業務聯繫單

附件：（附件 1：獎補助款審查意見.pdf、

附件 2：國內出差旅費報支要點.docx）

主旨：有關各政府補助款計畫支應出差旅費，其中自學校至公共

運輸車站之停車費不得以政府補助款支應，詳如說明。

說明：

一、依據 103 年度私立技專校院整體發展獎勵補助經費支用計

畫書審查意見第 4 點辦理(附件 1)。

二、本校「教職員工生公差公出旅費報支要點」第四點：.…

自學校至公共運輸車站之….停車費得核實檢據核銷。惟

依行政院「國內出差旅費報支要點」(附件 2)，第五點第

三項「…不得另行報支…停車等費用…」。

三、準此，政府補助款計畫支應國內、外出差旅費時，其停車

費(如搭乘高鐵之停車費)，請另行以校內預算支付

四、所稱政府補助款係指：整體發展獎勵補助經費、科技部經

費（管理費除外）、教學卓越計畫經費及其他政府補助之

經費。

行 文

正本：本校各教學單位、各行政單位
副本：本校會計室
附 註

回覆方式：

□電話

□E - mail

□書面資料

連絡人：林長華

分  機：1605

簽收

編號:

日期:103 年 3 月 25 日